
145027-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145027-2024 - Zadávání

Francie – Služby silniční dopravy – NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de 
déménagements des logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du 
NPNRU
OJ S 50/2024 11/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: OPH de la Métropole du Grand Nancy
E-mail: pgillet@omhgrandnancy.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Popis: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à Nancy 
et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement Urbain 
(NPNRU).
Identifikátor řízení: 7af23515-fc67-4064-8c1f-5aa471c2f881
Interní identifikátor: 2024-04
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy

Místo plnění
Poštovní adresa: 32 rue Saint-Léon  
Obec: Nancy
PSČ: 54000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 300 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/145027-2024
mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr


145027-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Popis: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à Nancy 
et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement Urbain 
(NPNRU).
Interní identifikátor: 2023-45

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy

Místo plnění
Poštovní adresa: Plateau de Haye  
Obec: Nancy
PSČ: 54000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 300 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Critère prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium



145027-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Popis: Adéquation des moyens humains et techniques proposés pour réaliser la prestation 
dont la désignation d’un interlocuteur au sein de l’entreprise afin de faciliter les contacts et le 
suivi de la prestation

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité du mode opératoire et méthodologique proposé par le candidat pour assurer la 
mission, avec pour objectifs la souplesse et la réactivité dans les interventions. La réponse 
offerte doit permettre de répondre aux attentes de l’OPh, et à assurer une prestation de qualité 
auprès des locataires

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Pertinence et adéquation du modèle de conseils pratiques synthétique par forfait pour 
aider les locataires à préparer au mieux leur déménagement (conseils pour l’emballage, les 
plantes vertes, les appareils électriques, …), sous forme de fascicule, plaquette ou document 
A4

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Préfecture 
de Meurthe-et-Moselle

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


145027-2024 Page 4/5

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Tribunal 
Administratif de Nancy
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé pré-contractuel : articles L. 551-1 et suivants du 
Code de Justice Administrative. Référé contractuel : articles R. 551-7 et suivants du Code de 
Justice Administrative. Recours de pleine juridiction : deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: OPH de la Métropole du 
Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: OPH de la Métropole du Grand Nancy
Registrační číslo: 40097424200069
Poštovní adresa: 32 rue Saint-Léon
Obec: Nancy
PSČ: 54000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: pgillet@omhgrandnancy.fr
Telefon: +33383857094
Internetová adresa: https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
Profil kupujícího: www.achatpublic.com
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administratif de Nancy
Poštovní adresa: 5 Place de la Carrière  
Obec: Nancy
PSČ: 54036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
Internetová adresa: http://nancy.tribunal-administratif.fr/
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Préfecture de Meurthe-et-Moselle
Poštovní adresa: 6 rue Sainte-Catherine  
Obec: Nancy
PSČ: 54000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
Internetová adresa: https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 189b720b-02e2-4329-93b0-35425fa3bcad  -  01
Druh formuláře: Zadávání

mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr
https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
http://www.achatpublic.com
http://nancy.tribunal-administratif.fr
https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr


145027-2024 Page 5/5

Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 08/03/2024 10:05:31 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 145027-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 50/2024
Datum zveřejnění: 11/03/2024


